PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

24 июля 2020 года                      с. Веденка                                         № 175
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Веденкинском сельском поселении, утвержденное решением муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 31.10.2018 № 100
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-КЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Веденкинском сельском поселении, утвержденное решением муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 31.10.2018 № 100 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. в подпункте 6 пункта 6 Положения слова «копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Веденкинского сельского поселения                                       А.А. Бровок